
Katalog CZ 2000
Řadové přístroje, rozváděče



2

Úvod

Firma GEYER AG se sídlem v Norimberku byla založena 
v roce 1911 panem Christianem Geyerem. Od této doby
se firma GEYER specializuje na výrobu elektroinstalačního
materiálu a v současné době zastává jedno z čelních míst
na evropském trhu.
Její výrobní program se dnes dělí na pět oblastí, z nichž dominantní
jsou oblasti I (elektroinstalace) a E (energetika).

Společnost GEYER AG

Centrála: GEYER AG Norimberk

Dceřinné společnosti: GEYER - Hellas AE (Řecko)
Quermann GMBH (SRN)
Dräco GmbH & Co. (SRN)
Erker GmbH (SRN)
Wohnbaugesellschaft Geyer GmbH
GEYER AG, Demontage und Verwertung

Podíly ve firmách: Havell’s India Ltd. (Indie)
N. G. ELEKTRO spol. s r. o. (ČR)
Proteus - GEYER Ltd. (Velká Británie)
GEYER Nederland B. V. (Holandsko)

Firma GEYER AG, Norimberk

Firma N. G. ELEKTRO spol. s r. o. je na českém trhu od roku 1991
výhradním zastoupením pro několik renomovaných firem
z oboru výroby elektroinstalačních materiálů. Sortiment zboží
zastupovaných firem zajišťuje kompletní výběr elektromateriálu 
pro novou výstavbu a rekonstrukce, včetně nářadí.
Dále poskytuje poradenskou službu a spolupráci při projektovém
řešení elektroinstalace.
Společnost N. G. ELEKTRO spol. s r. o. je od září 1997
certifikována dle normy jakosti EN ISO 9002: 1994 jak v oblasti
výroby a montáže, tak i v oblasti poskytování obchodních služeb.

Firma N. G. ELEKTRO spol. s r. o., Ostrov



3

Obsah

Strana

Přístroje Jističe 4 - 5
Proudové chrániče 6
Dálkové spínače 7
Spínače, zvonkové trafo 8 - 9
Tlačítka, kontrolky 10
Stykače, relé 11
Časové spínací přístroje 12

Rozváděče Řada PRIMO 14 - 15
Řada ekonomická 16 - 17
Řada VARIO 18 - 19
Řada EURO 20
Řada ISO 21
Řada TABLO 22 - 23
Řada DISPO 24 - 26

Příslušenství 27 - 29

Plastové rozváděče pro venkovní použití 30 - 31



4

Jističe

EC 102 BB

EC 116 BB EC 120 BB EC 125 BB

EC 310 BB

EC 106 BB

EC 316 BB

EC 110 BB

EC 332 BB

Normy :
Jmenovité proudy :
Jmenovité napětí :
1 pólové:
více pólové:
Max. provozní napětí :
Min. provozní napětí :
Zkratová odolnost :

Skladovací teplota :
Provozní teplota :

ČSN EN 60 898 + A1, IEC 898, DIN VDE 0641, část 11
1, 2, 4, 6, 10, 13, 16, 20, 25, 32, 40, 50 a 63 A

230/400 V~, 48 V- (charakteristika B); 60 V- (charakteristika C)
400 V~, 48 V- (charakteristika B); 60 V- (charakteristika C)
440 V~
12 V~/12 V-
10 kA pro 6 - 50 A - char. B
10 kA pro 6 - 32 A - char. C
6 kA u ostatních nejmenovaných proudů
25 kA jen pro EC 106 BK2, EC 110 BK2
-40 až +70°C
-25 až +55°C (při denním průměru do 35°C)



5

Jističe



6

Proudové chrániče

EF 225 DG EF 425 DG

Objednávací číslo :
Jmenovité napětí:
Kmitočet:
Max. předřazená pojistka (gl):
Vybavovací proud:
Doba vybavení:
Max. průřez připojovací přípojnice:
Max. průřez přívodního vodiče:
Mechanická životnost:
Maximální teplota okolí:
Krytí (přístroj v rozvaděči):
Normy :

EF 2.. .
230 V~
50 / 60 Hz
63 A
0,5 - 1,0 x lch

< 40 ms
16 mm2

25 mm2

> 10 000 spín. cyklů
-25 až + 400°C

IP 40
ČSN EN 61 008 - 1, ČSN EN 61 008-2-1

EF 4.. .
230 / 400 V~
50 / 60 Hz
63 A
0,5 - 1,0 x lch

< 40 ms
16 mm2

25 mm2

> 10 000 spín. cyklů
-25 až + 400°C

IP 40



7

Dálkové spínače

ER 116 FE 9 ER 216 FE 9 ER 416 FE 9

Jmenovité izolační napětí
dle VDE 0110:
Jmenovitý spínací výkon: 

Žárovková zátěž:
Zářivková zátěž
při DUO zapojení:
indukční nebo kapacitní:
paralelně kompenzovaná:
Induktivní zátěž:
Minimální zatížení kontaktů:
Doba odskoku:
Ruční ovládání:
Připojovací průřez:
Příčné propojení řídících přívodů:
Provedení - kontakty :

kontak/kontakt: 400 V~
kontak/magnetický systém: 400 V~
16 A/250 V~
10 A/400 V~
10 A (2 200 W)

16 A (3 500 W)
10 A (1 300 W)
4 A (500 W)
10 A (1 300 W), cos     = 0,6/230 V~
6V~/50 mA
3 ms
ano
řídící vstupy do 2,5 mm2, kontakty do 10 mm2

ano
"S" = spínací, "R" = rozpínací, "P" = přepínací



8

Spínače, zvonkové trafo

ES 116

ES 116 L ES 425 L ES 240 LG

ES 363

ES 225

ES 463

ES 325 N

EK 002 A

Jmenovité napětí:

Plombovatelnost:

Připojovací průřez:

Pracovní poloha:
Provedení - kontakty :

230 V~
230/400 V~
v poloze vypnuto a zapnuto
ve stavu vypnuto (ES 163)
ve stavu zapnuto a vypnuto (ES 263, ES 363, ES 363 B)
ve stavu zapnuto a vypnuto visacím zámkem (ES 463, ES 363 EG, ES 300)
1,5 ... 6 mm2

1,5 ... 25 mm2

1,5 ... 35 mm2 (jen u ES 300, ES 381 NG)
přívod do 10 mm2 (jen u ES 363 EG)
libovolná
"S" = spínací, "R" = rozpínací, "P" = přepínací

pro jm.proud 16/25/40 A
pro jm. proud 63/80/100/125 A
16/25/40 A

pro jm.proud 16/25/40 A
pro jm. proud 63/80/100/125 A



9

Spínače, zvonkové trafo



Tlačítka, kontrolky

10

ET 102 ET 302 L EL 302 H
EL 102 G

Jmenovité napětí:
Připojovací průřez:

Hloubka osazení:
Vestavěný zdroj světla:

Provedení - kontakty :

tlačítko 230 V~, indikační světlo  250 V~
tlačítko 1,5 - 6 mm2

indikační světlo  1,5 - 4 mm2

68 mm
EL 1.. doutnavka E 10 pro 230 V~ 0,5 W (možno vyměnit za žárovku max. 2 W)
EL 3.. 3 x doutnavka po 0,2 W pevně vestavěná
"S" = spínací, "R" = rozpínací, "P" = přepínací



Stykače, relé

11

ER 325 ER 101 L ER 116 SA 9

Ochranné relé proti přetíženní

Ochranné relé proti přetížení a spínací relé

Rozsah jmenovitého proudu:

Plombovatelnost:

Krytí:
Pracovní poloha:
Maximální teplota okolí:
Provedení - kontakty :

ER 101 LE 1    9 - 39 A~
ER 101 LE 2    6,7 - 30 A~
ER 101 L        18 - 55 A~ (t.j. 4 - 12 kW u spotřebičů střídavého proudu 
při 230 V, popř. 12 - 36 kW u třífázových spotřebičů 230/400 V)
ano

IP 40
libovolná
40°C
"S" = spínací, "R" = rozpínací, "P" = přepínací



12

Časové spínací přístroje

ER 105 ZM ER 110 D ER 116 UD7

Elektromechanické a digitální hodiny
Plombovatelnost :
Provozní teplota :
Pracovní poloha :
Pouzdro :
Spínací výkon :
elektrom. spín. hod.
ER 116 UD7
ER 210 UD7
Provedení - kontakty :
Rezerva chodu:

ano
-10 až +50 °C
libovolná
elektrošeď RAL 7035 s průhledným krytem

1 × 16 A (3500 W) při 250 V~ a ohmické zátěži, 1000 W při induktivnní zátéži
1 × 16A (3000 W) při 250 V~ ohmické zátěži, 3A/250 V~, cos     = 0,8 pří induktivní zátéži
2 × 10A (2×3000 W) při 250 V~ ohmické zátěži, 2×3A/250 V~, cos     = 0,8 při induktivní zátéži

"S" = spínací, "R" = rozpínací, "P" = přepínací
Elektromechanické hodiny cca 150 h
Digitální hodiny cca 500 h ( po 100 h nabíjení)



13

Rozváděče



14

Řada PRIMO

VH 28

VH 56

VU 14 VU 28

VH 42

VU 56

VU 42

VH 14



15

Řada PRIMO

Krytí :

Třída ochrany:
Jmenovité napětí:
Jmenovitý proud:
Materiál:

Dveře:

Barva:
Vybavení:
Kryt přístrojů:

IP 30 dle ČSN EN 60 529

II (dvojitá izolace)
AC 400 V
pro instalační přístroje do 63 A
krycí rám a dvířka z ocelového plechu, barva nanesena práškovou technologií
vana rozváděče a čelní kryt přístrojů z plastu
možnost změny směru otvírání (levé/pravé) bez demontáže krycího rámu
zapuštěný západkový uzávěr
RAL 9003, signální bílá
standardně vybaveny svorkovnicemi PE+N a lištami DIN
výřez pro přístroje  pro 12 modulů (lze rozšířit po obou stranách na 14 modulů)
plombovatelný, dvoubodové upevnění



16

Řada ekonomická

VA 106 G VA 208 G VA 309 G

VW 101 G VA 102 VU 104 GA

VU 213 VU 213 G VU 213 E

VU 111 A VU 111 G VU 314 G



17

Řada ekonomická

Krytí :

Materiál:
Vybavení:

VA ... .   IP 30
VW, VU ... ..      IP 30
bílá umělá hmota
standardně vybaveny svorkovnicemi PE+N a lištami DIN



18

Řada VARIO

VA 121 VA 222 VA 424

VA 121 T VA 222 T VA 323 T

VU 131 VU 232 VU 434

VH 141 VH 242 VH 444



19

Řada VARIO

Krytí:
Materiál:
VA ... 
VA ... T
VU / VH ...

Zakrytí přístojů :
Hloubka:
VA ...
VA ... T/VU/VH ...
Přístrojové řady:
Krycí dvířka:
Uložení vodičů :

IP 30

zadní stěna a vrchní kryt přístrojů z bílé umělé hmoty
zadní stěna a zakrytí přístrojů z bílé umělé hmoty, krycí dvířka z ocelového plechu, bílá
zapuštěná skříňka a zakrytí přístrojů z bílé umělé hmoty,
dvířka z ocelového plechu, bílé barvy
krycí deska s otočnými uzávěry, plombovatelná

pro přístroje 68 (70)/85 (92,5) mm
pro přístroje 68 (70) mm
normovaná výška 46 mm, šířka otvoru 220 mm, pro 12 přístrojů po 18 mm (mod.)
otočením  možno změnit otvírání nalevo nebo napravo
jednotlivě, k odlehčení tahu vodičů samostané úchytky (pro VH ... )



20

Řada EURO

VW 005 VW 008 VW 013

VW 012 VW 024 VW 036

Krytí :
Materiál:
Hloubka:
Přístrojové řady:
VW 012,VW 024,VW 036
VW 005,VW 008,VW 013

IP 54
skříňka z umělé hmoty, šedá
pro přístroje o výšce až 85 (92,5) mm

normalizovaná hloubka 46 mm, šířka otvoru 220 mm, pro 12 přístrojů po 18 mm (mod.)
hloubka výřezu 46 mm, maximální šířka výřezu 234 mm (13 mod. po18 mm)



21

Řada ISO

VA 101 NF VB 101 VU 516

Krytí :

Materiál:

Hloubka:
Přístrojové řady:

VA ... .   IP 30
VB, VU ... .. IP 30
kryt z umělé hmoty, bílý
Zapuštěná skříňka a zakrytí přístrojů z umělé hmoty, barva bílá,
u rozváděčů pětiřadých dvířka plechová, barva bílá 
pro přístroje 68 (70)/85 (92,5) mm
normalizovaná výška výřezu 46 mm, pro 1 / 12 přístrojů o modulu 18 mm



22

Řada TABLO

VT 424 U VT 424 A VT 434 A

VT 515 U VT 525 A VT 535 U

VT 616 A VT 626 A VT 636 A

VT 616 U VT 626 U VT 636 U



23

Řada TABLO

Krytí :
Skříně:
Vybavení:

Odpínače

NH00:
Montážní
deska:

IP 31
Z ocelového plechu, barvy světlešedé, hloubka skříně 140 mm.
Skříň je plně izolovaná.
Vestavná zařízení mohou být dodána kompletně připravená k montáži.
Hotová pole rozváděče se jednoduchým způsobem uchytí západkou.
Kryty jednotlivých polí mají výřezy 45 × 220 mm pro osazení 12 modulů řadových přístrojů,
kryty možno plombovat.
Osazovací lišty 35 mm, vzdálenost řad 125 mm.
Ke skříním se dvěma a třemi poli je přiložena svislá dělící přepážka.
K šestiřadé skříni (VT 616) jsou přiloženy dvě třířadé krytky k možnému oddělení různých sazeb.
Do rozváděčů je možné namontovat odpínače po proříznutí přepážky mezi řadami vestavných
přístrojů.
Osadí-li se pouze jeden odpínač, je nutno druhé místo zakrýt krytem.
K osazení stykačů, relé, svorkovnic, pro slaboproudé a datové rozvody  s atipickým upevněním
Maximální mont. hloubka je 73,5 mm.



24

Řada DISPO

DA 510
DK 510 EYO

DU 610
DV 616 G

DW 640
DV 636 G

DK 611 EYO

DZ 611 zvláštní



25

Řada DISPO

Rozváděčová pole DISPO tvoří dílensky předmontované jednotky pro nejčastěji se vyskytující případy použití. Do prázdných skříní
odpovídající velikosti se osadí jednoduše pomocí pružných západek. Předmontovaná rozváděčová pole mohou být osazena mont.
lištami pro uchycení svorek, řadových přístrojů; montážními deskami pro větší přístroje, pětivodičové sběrnice, pojistkové spodky
NH00/NH1; popř. sběrnicemi s možností montáže odpínačů NH00/NH1.

Výška 450
Šířka 250

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištou
a sběrnicemi
pro osazení řadových
přístrojů, svorkovnic
a odpínačů NH00

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

s mont. lištami
pro řadové přístroje
a svorky

se sběrnicemi 
pro osazení
odpínačů NH00

se sběrnicemi 
pro osazení
odpínačů NH00

se sběrnicemi 
pro osazení
odpínačů NH00

s nosným prvkem
pro osazení
odpínače NH1

se sadou připojovacích
svorek 16 - -95 mm2

a sběrnicemi pro odpínač NH1

s mont. deskou
a upevňovací
lištou

s mont. deskou

Výška 750
Šířka 250

Výška 900
Šířka 250

Výška 1050
Šířka 250

Výška 1050
Šířka 500

Výška 1050
Šířka 750

Výška 1050
Šířka 250

Výška 1050
Šířka 500

Výška 1050
Šířka 750

Výška 1200
Šířka 250

Výška 1200
Šířka 500

Výška 1200
Šířka 750

Výška 1200
Šířka 250

Výška 1200
Šířka 500

Výška 1200
Šířka 750

Výška 1350
Šířka 250

Výška 1350
Šířka 500

Výška 1350
Šířka 750

Výška 1350
Šířka 250

Výška 1350
Šířka 500

Výška 1350
Šířka 750

Výška 750
Šířka 250

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 500

Výška 750
Šířka 500

Výška 750
Šířka 500

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 750

Výška 450
Šířka 750

Výška 750
Šířka 750

Výška 750
Šířka 750

Výška 900
Šířka 250

Výška 900
Šířka 500

Výška 900
Šířka 500

Výška 900
Šířka 750

Výška 900
Šířka 750

DV 313 G

DV 515 G

DV 616 G

DV 717 G

DV 818 G

DV 919 G

DV 525 G

DV 626 G

DV 727 G

DV 828 G

DV 929 G

DV 535 G

DV 636 G

DV 737 G

DV 838 G

DV 939 G

DV 513 G

DV 614 G

DV 715 G

DV 816 G

DV 917 G

DV 523 G

DV 624 G

DV 725 G

DV 826 G

DV 927 G

DV 533 G

DV 634 G

DV 735 G

DV 836 G

DV 937 G

DV 323 G DV 333 G DV 310 GF DV 320 GF DV 330 GF DV 310 GX DV 330 GE DV 310 GG DV 310 GM



26

Řada DISPO

Rozváděčová pole DISPO tvoří dílensky předmontované jednotky pro nejčastěji se vyskytující případy použití. Do prázdných skříní
odpovídající velikosti se osadí jednoduše pomocí pružných západek. Předmontovaná rozváděčová pole mohou být osazena mont.
lištami pro uchycení svorek, řadových přístrojů; montážními deskami pro větší přístroje, pětivodičové sběrnice, pojistkové spodky
NH00/NH1; popř. sběrnicemi s možností montáže odpínačů NH00/NH1.

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 750

Výška 450
Šířka 250

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 750

Výška 450
Šířka 500

Výška 450
Šířka 750

s mont. deskou

s mont. lištou a sběr-
nicemi pro osazení
řadových přístrojů,
svorkovnic a nosným
prvkem pro upevnění
odpínače NH1

DV 320 GM
se svislými mont.
lištami, vhodnými
pro montáž
kabelových žlabů

DV 310 GH
se svislými mont.
lištami, vhodnými
pro montáž
kabelových žlabů

DV 320 GH
se svislými mont.
lištami, vhodnými
pro montáž
kabelových žlabů

DV 330 GH
se sběrnicemi
a 1 x 3
pojistkovými 
spodky NH00

DV 310 GB
se sběrnicemi
a 1 x 3
pojistkovými 
spodky NH00

DV 320 GB
se sběrnicemi
a 1 x 3
pojistkovými 
spodky NH00

DV 330 GB
se sběrnicemi a 1 x 3
pojistkovými spodky NH1
a připojovacími
svorkami 19 - 95 mm2

DV 320 GD
se sběrnicemi a 1 x 3
pojistkovými spodky NH1
a připojovacími
svorkami 19 - 95 mm2

DV 330 GD

DV 512 GX

Výška 750
Šířka 250

s mont. lištou a sběr-
nicemi pro osazení
řadových přístrojů,
svorkovnic a nosným
prvkem pro upevnění
odpínače NH1

DV 613 GX

Výška 900
Šířka 250

s mont. lištou a sběr-
nicemi pro osazení
řadových přístrojů,
svorkovnic a nosným
prvkem pro upevnění
odpínače NH1

DV 714 GX

Výška 1050
Šířka 250

s mont. lištou a sběr-
nicemi pro osazení
řadových přístrojů,
svorkovnic a nosným
prvkem pro upevnění
odpínače NH1

DV 815 GX

Výška 1200
Šířka 250

s mont. lištou a sběr-
nicemi pro osazení
řadových přístrojů,
svorkovnic a nosným
prvkem pro upevnění
odpínače NH1

DV 916 GX

Výška 1350
Šířka 250

s mont. deskou,
upevňovací lištou
a nosným prvkem
pro upevnění
odpínače NH 1

DV 510 GX

Výška 750
Šířka 250

s mont. deskou,
upevňovací lištou
a nosným prvkem
pro upevnění
odpínače NH 1

DV 610 GX

Výška 900
Šířka 250

s mont. deskou,
upevňovací lištou
a nosným prvkem
pro upevnění
odpínače NH 1

DV 712 GX

Výška 1050
Šířka 250

s mont. deskou,
upevňovací lištou
a nosným prvkem
pro upevnění
odpínače NH 1

DV 812 GX

Výška 1200
Šířka 250

s mont. deskou,
upevňovací lištou
a nosným prvkem
pro upevnění
odpínače NH 1

DV 913 GX

Výška 1350
Šířka 250

se dvěma
upevňovacími
lištami

DV 510 GS

Výška 750
Šířka 250

se dvěma
upevňovacími
lištami

DV 610 GS

Výška 900
Šířka 250

se dvěma
upevňovacími
lištami

DV 710 GS

Výška 1050
Šířka 250

se dvěma
upevňovacími
lištami

DV 810 GS

Výška 1200
Šířka 250

se dvěma
upevňovacími
lištami

DV 910 GS

Výška 1350
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 510 GM

Výška 750
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 610 GM

Výška 900
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 710 GM

Výška 1050
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 810 GM

Výška 1200
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 910 GM

Výška 1350
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 520 GM

Výška 750
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 620 GM

Výška 900
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 720 GM

Výška 1050
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 820 GM

Výška 1200
Šířka 250

s montážní
deskou

DV 920 GM

Výška 1350
Šířka 250

DK 510 EYO

Výška 750
Šířka 250

DK 611 EYO

Výška 900
Šířka 250

DK 712 EYO

Výška 1050
Šířka 250

DK 811 EYO

Výška 1200
Šířka 250

DK 912 EYO

Výška 1350
Šířka 250

DK 511

Výška 750
Šířka 250

DZ 611

Výška 900
Šířka 250

DZ 611 zvláštní

Výška 900
Šířka 250

DZ 712

Výška 1050
Šířka 250

DZ 811

Výška 1200
Šířka 250

DZ 912

Výška 1350
Šířka 250



27

Příslušenství

64 720 50 948 48 862



28

Příslušenství



29

Příslušenství



30

Plastové rozváděče pro venkovní použití

Normy:
Materiál:

Barva:
Krytí:
Vestavba:

Zamykání:
Vložka: 

ČSN EN 60 439-5
polyester vyztužený skelným vláknem; recyklovatelný
rýhovaný povrch znesnadňuje lepení plakátů
světle šedá dle RAL 7035
dle provedení IP 43 nebo IP 44
montážní deska, přípojnice, 
upevňovací prvek pro rozváděčová nebo elektroměrová pole DISPO
jednoduché nebo duální
jednostranná cylindrická vložka (FAB), energetický uzávěr, vnitřní čtyřhran 6×6 mm



31

Plastové rozváděče pro venkovní použití

Mělké kabelové rozváděcí skříně



Výhradní dovozce pro ČR

N. G. ELEKTRO spol. s r. o.
Hroznětínská 1344, 363 01 Ostrov
tel.: 0164/614 280, 676 242
fax: 0164/613 092
internet: www.ngelektro.cz
e-mail: info.prodej@ngelektro.cz

technik.geyer@ngelektro.cz

Váš dodavatel:

GEYER AG
Nimrodstraße 10
D-90441 Nürnberg
tel.: 0911/41 20 - 0
fax: 0911/41 20 - 3 63
internet: www.geyer.de
e-mail: info@geyer.de


